





   

	
		

		


Katalog


		
	
								
				
					
													NOVINKY
											
				
								
								
	
				
					
													ALEJOVÉ A SOLITERNÍ STROMY, KEŘE
											
				
								
								
	
				
					
													ROSTLINY NA KMÍNKU
											
				
								
								
	
				
					
													VZROSTLÉ STROMY A KEŘE
											
				
								
								
	
				
					
													ZAHRADY BABIČEK
											
				
								
								
	
				
					
													ŽIVÉ PLOTY
											
				
								
								
	
				
					
													PRO VČELAŘE
											
				
								
								
	
				
					
													EXOTICKÉ PLODY
											
				
								
								
	
				
					
													NEVŠEDNÍ PLODY
											
				
								
								
	
				
					
													OSIVO
											
				
								
								
	
				
					
													TRAVNÍ SEMENO 
											
				
								
								
	
				
					
													CIBULOVINY
											
				
								
								
	
				
					
													VŘESY, MACEŠKY
											
				
								
								
	
				
					
													BORŮVKY
											
				
								
								
	
				
					
													SLOUPOVITÉ OVOCNÉ STROMKY
											
				
								
								
	
				
					
													SLOUPOVITÉ JABLONĚ
											
				
								
								
	
				
					
													SLOUPOVITÉ HRUŠNĚ
											
				
								
								
	
				
					
													SLOUPOVITÉ ŠVESTKY
											
				
								
								
	
				
					
													SLOUPOVITÉ TŘEŠNĚ
											
				
								
								
	
				
					
													SLOUPOVITÉ VIŠNĚ
											
				
								
								
	
				
					
													SLOUPOVITÉ MERUŇKY
											
				
								
								
	
				
					
													SLOUPOVITÉ NEKTARINKY
											
				
								
								
	
				
					
													OVOCNÉ STROMY
											
				
								
								
	
				
					
													ZAKRSLÉ OVOCNÉ STROMKY
											
				
								
								
	
				
					
													JABLONĚ
											
				
								
								
	
				
					
													HRUŠNĚ KLASICKÉ, ASIJSKÉ
											
				
								
								
	
				
					
													SLIVONĚ,ŠVESTKOMERUŇKY RENKLODY,MIRABELKY
											
				
								
								
	
				
					
													TŘEŠNĚ
											
				
								
								
	
				
					
													VIŠNĚ
											
				
								
								
	
				
					
													MERUŇKY
											
				
								
								
	
				
					
													BROSKVONĚ
											
				
								
								
	
				
					
													NEKTARINKY
											
				
								
								
	
				
					
													OŘEŠÁKY
											
				
								
								
	
				
					
													MIŠPULE,MORUŠE,KDOULONĚ
											
				
								
								
	
				
					
													KAKI, LIČI, GRANÁTOVNÍK
											
				
								
								
	
				
					
													OLIVOVNÍKY, HLOŠINY, HLOHY
											
				
								
								
	
				
					
													PISTÁCIE
											
				
								
								
	
				
					
													DROBNÉ OVOCE
											
				
								
								
	
				
					
													BORŮVKY KANADSKÉ
											
				
								
								
	
				
					
													ZIMOLEZ KAMČATSKÝ
											
				
								
								
	
				
					
													MUCHOVNÍKY
											
				
								
								
	
				
					
													ARONIE/JEŘÁBY,DŘÍNY,BEZY
											
				
								
								
	
				
					
													BRUSINKY
											
				
								
								
	
				
					
													ANGREŠTY
											
				
								
								
	
				
					
													RYBÍZY
											
				
								
								
	
				
					
													JAHODNÍKY
											
				
								
								
	
				
					
													MALINÍKY
											
				
								
								
	
				
					
													OSTRUŽINÍKY
											
				
								
								
	
				
					
													FÍKOVNÍKY
											
				
								
								
	
				
					
													VINNÁ RÉVA
											
				
								
								
	
				
					
													KIWI
											
				
								
								
	
				
					
													RAKYTNÍKY
											
				
								
								
	
				
					
													GOJI, SCHIZANDRA
											
				
								
								
	
				
					
													LÍSKY,KAŠTANY,ASIMINA
											
				
								
								
	
				
					
													ARAŠÍDY
											
				
								
								
	
				
					
													OKRASNÉ KEŘE A ROSTLINY
											
				
								
								
	
				
					
													AZALKY 
											
				
								
								
	
				
					
													JAPONSKÉ AZALKY
											
				
								
								
	
				
					
													RHODODENDRONY
											
				
								
								
	
				
					
													KALMIE (Mamota)
											
				
								
								
	
				
					
													KOMULE
											
				
								
								
	
				
					
													ŠEŘÍKY 
											
				
								
								
	
				
					
													RŮŽE
											
				
								
								
	
				
					
													HORTENZIE
											
				
								
								
	
				
					
													MAGNÓLIE
											
				
								
								
	
				
					
													PIVOŇKY
											
				
								
								
	
				
					
													ČEMEŘICE  
											
				
								
								
	
				
					
													OKRASNÉ KEŘE OSTATNÍ
											
				
								
								
	
				
					
													OKRASNÉ STROMY
											
				
								
								
	
				
					
													JEHLIČNANY
											
				
								
								
	
				
					
													POPÍNAVÉ ROSTLINY
											
				
								
								
	
				
					
													TRAVINY a KAPRADINY
											
				
								
								
	
				
					
													TRVALKY a skalničky
											
				
								
								
	
				
					
													LÉČIVÉ ROSTLINY, BYLINKY
											
				
								
								
	
				
					
													ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY 
											
				
								
								
	
				
					
													PRACOVNÍ ODĚVY + RUKAVICE
											
				
								
								
	
				
					
													POTŘEBY PRO PĚSTITELE
											
				
								
								
	
				
					
													SKLENÍKY
											
				
								
								
	
				
					
													DĚTSKÉ NÁŘADÍ A POTŘEBY
											
				
								
								
	
				
					
													BIOCHAR + HNOJÍK
											
				
								
								
	
				
					
													HNOJIVA
											
				
								
								
	
				
					
													PESTICIDY,INSEKTICIDY
											
				
								
								
	
				
					
													PŘÍPRAVKY OSTATNÍ
											
				
								
								
	
				
					
													FOLIE,TEXTILIE,OSTATNÍ
											
				
								
								
	
				
					
													OCHRANY A CLONY 
											
				
								
								
	
				
					
													HADICE, SPOJKY, VODNÍ PROGRAM
											
				
								
								
	
				
					
													PLASTY, RATAN, PLECH
											
				
								
								
	
				
					
													NÁŘADÍ
											
				
								
								
	
				
					
													SUBSTRÁTY
											
				
								
								
	
				
					
													SKLIZEŇ, ZAVAŘOVÁNÍ
											
				
								
								
	
				
					
													GRILOVÁNÍ
											
				
								
								
	
				
					
													CHOVATELSKÉ POTŘEBY 
											
				
								
								
	
				
					
													DEKORACE
											
				
								
								
	
				
					
													SVÍČKY
											
				
								
								
	
				
					
													 DÁRKOVÝ POUKAZ 
											
				
								
								


	
	






ZBOŽÍ V AKCI





	
            
        
            
        
        

            Dětské nářadíčko - žlutá sada Stocker
							

	
            
        
            
        
        

            KOLEKCE KALMIÍ 3+1 zdarma (Beacon, Minuet, Deep Secret, Roter Ritter)
							

	
            
        
            
        
        

            HORTENZIE ´PINK DIAMOND´ kont. 1,4L 
							

	
            
        
            
        
        

            Rýč s kovovým topůrkem GEKO
							

	
            
        
            
        
        

            Rýč typ "DY" s násadou 113 cm, FLO TOYA
							












NA PÁLENKY A DŽEMY

	







JARNÍ CIBULOVINY





	
            
        
            
        
        

            JIŘINA CREME DE COGNAC (1 hlíza)
							

	
            
        
            
        
        

            Karta XXL - Lilie ORIENTAL PASTEL MIX (5 cibulÍ)
							

	
            
        
            
        
        

            BEGÓNIE CASCADE SUNRAY (2 cibule)
							

	
            
        
            
        
        

            JIŘINA ´MARCEL DASSAULT´ (1 hlíza)
							

	
            
        
            
        
        

            MÁK ORIENTALE ´PERRY´S WHITE´
							

	
            
        
            
        
        

            KOSATEC ´SIBIRICA RUFFLED PLUS´
							

	
            
        
            
        
        

            BEGÓNIE BOLIVIENSIS SANTA BARBARA (1 cibulí)
							

	
            
        
            
        
        

            NERINKA BOWDENOVA ALBA (2 cibule)
							











HIT SEZONY

	





BORŮVKOVÝ ANGREŠT

	





DĚTI JI MILUJÍ

	






			
		
		

				
		
					
												
Domů
	
	
					 DÁRKOVÝ POUKAZ 
			








DÁRKOVÝ POUKAZ NA 2000 Kč - motiv kytičky růžové - zasíláme v PDF
									

																		
				
			
				
					
						DÁRKOVÝ POUKAZ NA 2000 Kč - motiv kytičky růžové - zasíláme v PDF


						
													


							

									
											Dostupnost	
				SKLADEM
									
						
	EXPEDOVAT ZAČÍNÁME OD BŘEZNA


					

					
							



									

																		

										
	

			

		
																				
																	
				
				
						
			

						
						
			
						


			
				
			
						
 	




		
	




		






	Cena	2 000 Kč vč. DPH
1 786 Kč vč. DPH bez DPH

CZK

			
			
								
		
		
							Počet kusů
					
		
		Koupit
	

	


											


																					

																			


						
						
						

					

					










	
																	
			poslat známému
		
	
										přidat k porovnání
					
	
			hlídací pes
		
	
			


	


		


		

	



					
					
					
					
					

														
			
						
																							
															
															
															
															
															
															
								









	

























	


















																													

		Popis zboží


									
						
				
	Dárkový poukaz v hodnotě 2000 Kč (platnost poukazu 2 roky) na jednorázový nákup zboží v našem e-shopu. Poukaz zasíláme zdarma  elektronicky ve formátu pdf, platba předem na účet.


			

					

	
					
						
						
						
						
						
						
						
						
								
						
						
	



																		
										DÁRKOVÝ POUKAZ NA 1500Kč - motiv kytičky duhové - zasíláme v PDF										
										předchozí produkt										
										DÁRKOVÝ POUKAZ NA 2000 Kč - motiv kytičky růžové - zasíláme v PDF 
										
										další produkt										
										DÁRKOVÝ POUKAZ NA 2000 Kč - motiv perníčky - zasíláme v PDF									


							

		
	
	

		
		
poslat známému

			
		Vaše jméno:	
											
																								
	Váš e-mail:	
											
																								
	E-mail adresáta:	
											
																								
	Váš vzkaz:	
																
																			
	
				E-mail 

				Antispam 8+110 =	
																										

									


	
	poslat známému
	



	



	
		
Hlídací pes

	
			
		
					
					
					Informovat, pokud zboží zlevní pod:
					
					
					
				Kč vč. DPH
				
		Zadejte svůj email:	
			
			
			
				Aktivovat
				


	
	



	











Rychlý kontakt

	


	ZAHRADNICTVÍ ZOJA


	Infolinka pro zákazníky:


	724 372 734 obecné informace

	

	720 976 246 objednávky 


	email: zahradnictvizoja@seznam.cz


	ZMĚNY OBJEDNÁVEK a další záležitosti, prosíme, řešte emailem. Pro tyto úkony je nutný vstup do administrace eshopu a doložitelná korespon-dence. Přes den se pracovně pohybujeme v terénu a nahlížení do administrace je pro nás nemožné. Děkujeme za pochopení.


	





ČASTÉ DOTAZY

	CO ZNAMENAJÍ PIKTOGRAMY?


	CO ZNAMENÁ IN-VITRO?


	JAKÁ JE VELIKOST ROSTLIN?


	DOSTUPNOST ROSTLIN


	NEPŘÍJDOU MI ROSTLINY POŠKOZENÉ?


	





REPORTÁŽ - TRUBAČ

	







NOVINKY





	
            
        
            
        
        

            KANADSKÁ BORŮVKA ´NEW HANOVER´´
							

	
            
        
            
        
        

            JAVOR DLANITOLISTÝ ´BENI-MAIKO´ kont. 4L 
							

	
            
        
            
        
        

            HVĚZDNICE KŘOVITÁ ´ASMO´ kont. 1,2L
							

	
            
        
            
        
        

            LILIE ´ASIATIC RED´ kont. 1L
							

	
            
        
            
        
        

            HORTENZIE ´WUDU´ kont. 3L
							

	
            
        
            
        
        

            BOROVICE DROBNOKVĚTÁ ´SAPHIR´ kont. 5L
							

	
            
        
            
        
        

            SEMO Rajče tyč. - Brunito F1 50s
							

	
            
        
            
        
        

            KOSATEC ´ENSATA DINNER PLATE CHEESE CAKE´
							











REPORTÁŽ - PEROVSKIA

	





REPORTÁŽ - PHLOX

	













VÝHODNÁ KOLEKCE

	





SLIVOŇ ŽRALOČÍ ZUB

	





DOPORUČUJEME

	





KVETE 2X ROČNĚ

	





VHODNÁ NA TERASY

	








					
				
















		
			O nás
	Jak nakupovat
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	Návody a pěstování
	Formuláře




	

	


		
		
						  

			  					

		
								
					


		
						
		
			
				Vyhledávání

				
				Hledat
			

		

	

	




						
	Nákupní košík

	
						žádné položky
				
			


					
               
	







	
	Přihlašovací jméno/e-mail:	
	Heslo:	




	Zapomněli jste své heslo?

	Zaregistrovat se




Přihlásit se






					







	
		Můj účet

		
							zákazník není přihlášen
					

		
												Zaregistrovat se
					 | 
					Přihlásit se
					 | 
								Můj účet				
					

	


			


		

	

	

	



			

				

					
				
	Zahradnictví Zoja

	Cookies | Tvorba e-shopu - pronájem e-shopu Sun-shop

		

			

			


 

	
	





					

		
			
				
					Tato webová stránka používá cookies
				

				
					Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit.
				

			

			
				
					Povolit vše
					Povolit pouze nutné
				

				
					Nastavení
				

			

			
								
					
						Povinné: 

							Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	last_visited_id	Optimalizace pro uchovávání košíku produktů mezi navštěvami eshopu.	Sun-shop	Session
	jstree_load	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	jstree_open	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	Popup_#	Pro práci s vyskakovacím oknem. Aby nevyskakovalo pokaždé.	Sun-shop	Session
	mobileVersion	Ukazatel zobrazení pro mobilní verzi	Sun-shop	Session
	sunshop2016	Identifikace uživatele při průchodu eshopu. Nutné k uložení obsahu košíku a veškerých funkcí, vyžadující fungování stránky jako eshopu.	Sun-shop	Session
	ssupp.vid	Smartsupp chat identifikátor	Smartsupp	Session
	ssupp.visits	Smartsupp chat identifikátor	Smartsupp	Session


					

											
							Statistické: 

								Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	_gcl_au	Google Tag Manager.	Google	2 roky


						

														

			

			
				
					
						
							
								
								 Povinné 
																 Statistické 
								 Marketingové 
							

						

						
							Zpět
							Povolit vybrané
						

					

					
						Zavřít výběr cookies
					

				

			

	




									

			
			
		